公式ホームページ、公式 SNSはこちら▶

一年の締めくくりと
始まりを、国際通り中心にある
「ホテル コレクティブ」で！

●ご利用の皆様には下記のご協力をお願い申し上げます。
・行政機関の要請に基づき、サービスの提供方法や営業時間等を予告なく変更する可能性がございます。
・ご来館時には検温、マスクの着用・手指のアルコール消毒をお願いしております。
・体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでその旨をお申し出ください。
・ご契約いただいた宴席等を取消又は日程を変更される場合には、「宴会・催事規約」の取消料に基づき申し受けます。
・22 時以降のご利用につきましては、追加料金が加算されます。
皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

沖縄県感染防止対策認証店です。

【会　場】ホテル宴会場（2.5 時間）
【ご人数】40名様以上
【お料理内容】和洋中卓盛（８品）
　　　　　　 又は 和洋中ビュッフェ (19 品 )
【お飲み物】   飲み放題 (2.5 時間 )
　　　　　　ビール・ノンアルコールビール・泡盛 又は ウィスキー
                  ソフトドリンク 3種
【スペシャル特典】ペア１組様 ランチチケット
                        ＊40 名様以上のご成約特典となります。

5,500円
【お一人様　税金・サービス料込み】

平日プラン
(日曜日～木曜日 )
平日プラン
(日曜日～木曜日 )

２.5時間飲み放
題付き

ホテル コレクティブ ２階 宴会場

【お問合せ先】 〒900-0014 沖縄県那覇市松尾 2-5-7  TEL:098-860-8382  (10:00～18:00)

31

11

31

＊写真は全てイメージです。

ホ
テ
ル

コ
レ
ク
テ
ィ
ブ

２
階

宴
会
場
で
は

あ
な
た
の
忘
年
会
・
新
年
会
を
華
や
か
に
演
出
し
ま
す
！

11

忘
・
新
年
会

２.5時間飲み放
題付き

２
０
２
2
年

月
4
日（
金
）

〜
２
０
２
3
年
１
月

日（
火
）

２
０
２
2
年

月
4
日（
金
）

〜
２
０
２
3
年
１
月

日（
火
）